
エンジンセット動力噴霧機製品名

NS-283GB,2803GB型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

アルミセット台部

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/1

頁

1.1

版数

ASP0578管理番号 印刷日：2025/04/16

2017.10.11

542-178登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

NS-283GB

NS-2803GB

452017950

452017960

型式分類 製品コード 備考



542-178-アルミセット台部-1/1

ASP0578

管理番号 印刷日：2025/04/16
構　成

1.1
エンジンセット動力噴霧機
NS-283GB,2803GB 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

1 400937910 E/G用プーリー3.5吋 1

2 300183410 セットベースNo-2 1

3 300186410 アルミパイプB 1

4 300186510 アルミパイプA 1

5 400937610 Ｊボルトアングル 1

6 400937710 Ｊボルト 1

7 400937810 割りカラー 1

8 714042850 座金6角ボルト（HW付き）M8*40 10

9 714042860 座金6角ボルト（HW付き）M8*45 4

10 759000020 ラバーフット 4

11 770042080 フランジ付ナット　M8 24

12 713040810 ホーロークボミ先　M8*12 1

13 714042820 座金6角ボルト（HW付き）M8*15 4

14 714042830 座金6角ボルト（HW付き）M8*20 8

15 889010210 Vベルト　A-30 2

16 894002100 ベルトカバー（金具付き） 1

17 714042840 座金6角ボルト（HW付き）M8*25 1

18 716043650 6角ボルト　M8*30 1

19 721043080 バネ座金　8 1

20 889011160 プーリ平座金 1

21 400990710 プーリカラー (E/G側用) 1

22 889011150 プーリキー 1

23 889015020 取扱説明書(エンジン部) 1

888022040 エンジン部　三菱４サイクル　GB131LN-137 1

エンジンパーツリスト参照の事

450119930 ポンプ部　動力噴霧機NS-283　(NS-283GB用) 1

動力噴霧機NS-283パーツリスト参照の事

450119910 ポンプ部　動力噴霧機NS-2803　(NS-2803GB
用)

1

動力噴霧機NS-2803パーツリスト参照の事

部品リスト

542-178-アルミセット台部-1/1

ASP0578

管理番号 印刷日：2025/04/16

1.1
エンジンセット動力噴霧機
NS-283GB,2803GB 版数：



542-171-クランクケース部-1/1

ASP0550

管理番号 印刷日：2025/04/16
構　成

1.0
動力噴霧機
NS-283 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

C-1 200058310 クランクケース 1

C-2 300183720 油入栓 1

C-3 400927110 油入栓パッキン 1

C-4 400927210 油抜き栓ボルト 1

C-5 400927310 油抜き栓パッキン 1

C-6 400927410 油面計 1

C-7 300185110 クランクケースカバー 1

C-8 400927510 クランクケースカバーパッキン 1

C-9 698042680 十字穴付座金6角ボルト　M6*18 14

C-10 400927610 ノックピン 2

C-11 781001080 ガイドオイルシール 3

C-12 300183810 クランク軸 1

C-13 780009030 ボールベアリング　6205 2

C-14 450106550 連接棒完成品 3

C-15 400927710 連接棒 3

C-16 727042670 座金六角ボルト(SW･HW付)M6*30 6

C-17 400927810 軸受け押さえ金 2

C-18 400927910 軸受けパッキン 2

C-20 781002210 軸受オイルシール 2

C-21 400928020 クランク軸カバー 1

C-22 703043520 十字穴付きﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ　M5*10 2

C-23 450106540 ロッド軸 3

C-24 400928310 ガイドピン 3

C-25 300183910 レール 2

C-26 400928410 機体取付ボルト 2

C-27 720043640 平座金　8.5*18.0*1.6 2

C-28 400926210 プレートナット 1

C-30 400933910 プーリキー 1

C-31 300184410 Vプーリ(7吋A2) 1

C-32 400934010 プーリー平座金 1

C-33 698042800 SW十字穴付き六角ボルト　M8*20 1

C-34 692006690 取扱注意ラベル 1

C-35 692006650 ネームラベル 1

C-36 692006660 給油ラベル 1

C-37 692006810 オイル量表示ラベル 1

部品リスト

542-171-クランクケース部-1/1

ASP0550

管理番号 印刷日：2025/04/16

1.0
動力噴霧機
NS-283 版数：



542-171-吸水口部-1/1

ASP0550

管理番号 印刷日：2025/04/16
構　成

1.0
動力噴霧機
NS-283 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

S-1 400928510 ガイドボルト 4

S-2 770042080 フランジ付ナット　M8 4

S-3 300184010 吸水口 1

S-4 781001090 吸水ロオイルシール 3

S-5 400928610 吸水ロキャップ 1

S-6 400928710 水切リング 3

S-7 400928810 オイルケース 3

S-8 800037410 オイルケースパッキン 3

S-9 400929010 給油パッキン 3

S-10 400929110 シリンダ 3

S-11 400929210 シリンダパッキン 6

S-12 400929310 吸水弁座 3

S-13 400754110 ピストンパッキン 3

S-14 400929510 吸水弁 3

S-15 400929610 吸水弁カラー 3

S-16 400929710 吸水弁ストッパ 3

S-17 720030610 平座金　6.5*13.0*1.0 3

S-18 764130060 Uナット 3

S-19 450106830 吸水弁完成品 3

部品リスト

542-171-吸水口部-1/1

ASP0550

管理番号 印刷日：2025/04/16

1.0
動力噴霧機
NS-283 版数：



542-171-吐水口部-1/1

ASP0550

管理番号 印刷日：2025/04/16
構　成

1.1
動力噴霧機
NS-283 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

D-1 300184120 吐水口 1

D-2 400929810 吐水口プラグ 1

D-3 400929910 吐水弁座 3 D-3～6 ASSY

D-4 400930010 板弁 3 D-3～6 ASSY

D-5 400930110 弁カゴ 3 D-3～6 ASSY

D-6 400930310 吐水弁バネ 3 D-3～6 ASSY

D-7 800037570 吐水弁パッキン 3

D-8 400930510 空気室 1

D-9 450094640 ボールコック６ G1/4*R1/4 2

D-10 400930610 吐水口ニップル 1

D-11 401020110 灌水ロキャップ 1

D-12 800037610 灌水ロキャップパッキン 1

D-13 450116340 吐出弁ASSY 3

D-14 452018380 灌水口キャップ(パッキン付) 1 18.07実施

部品リスト

542-171-吐水口部-1/1

ASP0550

管理番号 印刷日：2025/04/16

1.1
動力噴霧機
NS-283 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

R-1 300225410 調節ネジ 1

R-2 401013710 調節ネジカバー 1

R-3 713046010 ホーロー　丸先 1

R-5 300225310 バネ筒 1

R-6 698042670 十字穴付六角ボルト (SW･HW付) M6*20 2

R-7 401014210 排圧レバー受け金 1

R-8 400932110 バネ押さえ金 1

R-9 401020910 調圧バネ 1

R-10 400932310 バネ受金 1

R-11 400935410 バネ受金ピン 1

R-12 731030050 Eリング 　ETW-5 2

R-13 720030610 平座金　6.5*13.0*1.0 2

R-14 401012910 排圧レバー 1

R-15 716042600 六角ボルト　Ｍ6*12 2

R-16 300184310 調圧弁ボックス 1

R-17 400932810 ベローズ 1

R-18 400933010 スピンドルパッキン 1

R-19 400933110 パッキン押さえ金 1

R-20 400933210 スピンドル 1

R-21 400933310 弁球ガイド 1

R-22 400933420 弁球 1

R-23 401015410 調圧弁座 1

R-24 400933610 調圧弁パッキン 1

R-25 400933710 ボックスフランジ 1

R-26 400933810 ボックスロックナット 1

R-27 720042640 平座金　6.4*12.5*1.6 2

R-28 450120440 調圧弁一式　(NS-283) 1

R-29 401012710 球付板バネ 1

R-30 401012810 圧力指示針 1

R-31 719030400 十字穴付六角ボルト　M4*8 2

R-32 764142100 六角低ナット　M10*P1.5 1

R-33 692006680 圧力メモリラベル 1

R-34 712047300 十字穴付タッピングネジ 2

部品リスト

542-171-調圧弁部-1/1

ASP0550

管理番号 印刷日：2025/04/16

1.2
動力噴霧機
NS-283 版数：



542-171-付属品-1/1

ASP0550

管理番号 印刷日：2025/04/16
構　成

1.0
動力噴霧機
NS-283 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

F-1 450105540 吸水ホース完成 1

F-2 450105550 余水ホース完成 1

F-3 450110720 サクションフィルタ G3/4赤 1

F-4 400934410 ボックスハンドル 1

F-5 180000010 油差し 1

F-6 400927310 油抜き栓パッキン 1

F-7 800003910 合成ゴムPK　23.5*18.5*2.0 2

F-8 800004010 合成ゴムPK　18.5*12.5*1.5 2

F-9 680022440 取扱説明書 1

部品リスト

542-171-付属品-1/1

ASP0550

管理番号 印刷日：2025/04/16

1.0
動力噴霧機
NS-283 版数：



向先 総麻場殿 用途

純正部品表

動噴

PARTS

GB131LN-137

LIST

^三菱重エエンジンシステム株式会社

2016 丕1三、 1 ノヨ

イキエンジ三



シリンダブロックグループ

(A) CYUND肌 BLOCK GROUP

0、 0 -ー
3 9

■

ーー 0 '0

見出番号

NO

.Z、
@

改訂番号

R/N

四

の
四

0

2

部品番号
Parts NO

KB43012AA

FN11223

S111×62×040

FR41845

ZZ70013A

3

6 /

、・恩、g.

シリンダプロツク
CYUNDER BLOCK

ドレンプラグ
PLUG, DRAIN

ホ、→レへ、アリング
B臥RING, BALL

オイルシ→レ
0IL SEAL

がスケツト
GASKe

部品名称

Parts Name

5

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-137C

2

KBO0202AAO01

Ser ial NO.(From~TO)
Ser ial NO.(From~TO)

2

6

,
一
ノ
ノ

0

一

＼
0

、

4

/
一
＼、

＼
<
＼
0

＼

＼

ノ

＼
、

賤

/

ー
ー4

 
5



シリンダヘッドグループ

(B) CYUND肌 HEAD GROUP

1●.タ戸}1
W

"'、"'、

1、'■'＼、、,'
"ーー"^ー、ーー、、^aL/ 00

" 9四1"
見出番号

NO

改訂番号

R/N

2

部品番号
Parts NO

KC02060AA

3

KV24009AA

4

KV33004AA

5

シリンダヘツドアセンブリ
CYLIND肌 HEAD ASSY

タヘ゜ツト
TAppe

インテイクバルプ
VALVE,1NTAKE

エギfーストハ、ルプ
VALVE, EXHAUST

バ1プスフ゜りング
SPRING, VALVE

バルプスフ゜りングリテーナ
RETAINER, VALVE SPG

プツシユロツト、
ROD, PUSH

ロツカーアームアセンブリ
A則,ROCK肌

プレート
PLATE

口幼アーム
A剛,ROCK肌

口肋アーム
A剛, ROCKER

ナツト
NUT

KV43008AA

4

部品名称
Parts Name

KV郭012AA

KV64004AA

7

0
1辻f'

8

KV71013AA

9

10

KV02005BA

11

個数

NO. Req' d

KV74012AA

12

⑳

KV72016AA

互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-137C

KV72017AA

2

KU23013AA

WITH B155B06×080

19

Serial

Serial

NO

NO

2

(From~TO)
(From~TO)

2

2

7

INCL. NO.9-15

2

KCO0202CAO03



シリンダヘット'ゲループ

(B) CYUND肌 HEAD GROUP

15-ー、

r .^ヲi,'_、t一ご'。-1■'4_"。。'1.1F~,、ー'゜。'112

17
5

Π ア、、

見出番号

NO

17

13

改訂番号

R/N

14

部品番号
Parts NO

15

KV73004AA

KCO0202CAO03

四四气。

16

KV75009BA

圃

17

FR34111

。＼

ヲ0

アジヤストスクリユ
SCR副, ADJUST

シヤフト
SHAFT

ビストンヒ゜ンクリツプ
CLIP, PISTON PIN

バルプステムシール
SEAL, VALVE ST副

フランジボルト
BOLT, FLANGE

フランジボルト
BOLT,凡ANGE

ダウエ1比゜ン
PIN, DOWEL

ヘツドがスケツト
GASKe, HEAD

18

KW21023AA

4

部品名称
Parts Name

19

B80OA06×016

B80OB08×055

0
、)f'

20

KU4400IAA

2

KC66014AA

個数

NO. Req' d

⑳

互換性備考
Inte R師arks

2

GB131LN-137C

2

19

2

Ser ial HO.(From~TO)
Ser ia l HO.(From~TO)

4

4

2

8

3

＼

@

Φ

■
0
0



ヘッドカバーゲループ

(C) HEAD COV駅 GROUP

⑦御i>4/ι'
y

ーー'^^

2

の

@

見出番号

NO

9

改訂番号
R/N

0

部品番号
Parts NO

KC09015AA

B805B06×012

KW33016AA

0

0

0

3

＼＼

ヘツドカバーアセンブリ
COVER, HEAD

フランジボルト
BOLT,凡ANGE

がスケツト,へ外、カバー
GASKe, HEAD COV肌

0

0

部品名称

Parts Name

0

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

KCO0211AAGB131LN-137C

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

1
 
2
 
3

0
0

1
 
3
 
1



ケースカバーグループ

Φ) CASE COV肌肌OUP

式、04

く■、1'^、

~◎・、

4 7

,＼/'.19' 1
,~式
10

'~0,
見出番号

NO

改訂番号

R/N

2

部品番号
Parts NO

S111×62×040

3

目

KB63006AA

KG01007AA

KG14006AA4

5

ホ、ールベアリング
B臥RING, BALL

クランクケー肋バー
COVER, CRANKCASE

がハ'ナギヤアセンブリ
GOVERNOR GEAR ASSY

がバナスライダ
SLID肌, GOV

がバ,シヤフト
SHAFT, GOV

オイルゲージ
GAUGE,0IL

オーリンゲ
0-RING

オイルシール
0IL SEAL

フランジボルト
BOLT,凡ANGE

ダウエ1比゜ン
PIN, DOWEL

ワツシヤ
WASH氏

部品名称

Parts Name

KG22004AA

KL21006EA

7

8

KCO0222BAO03

則23003AA

9

10

KW23002AA

個数

NO. Req' d

11

B80OB08×030

KU4400IAA

互換性備考
Inte Remarks

2

W20OH06

GB131LN-137C

Ser ial NO.(From~TO)
Ser ial NO.(From~10)

INCL. NO.4

2

2

INCL. NO.フ

6

10

2

<



クランクシャフトグループ

(E) CRANKSHAFT GROUP

0
2

ζ
/

3

見出番号

NO

INCL. NO.フ,8

改訂番号

R/N

0

11

/

'＼

、、、

部品番号
Parts NO

ノ

ゆ02066AC

ゆ06005AC

ゆ90016AA

KU39008BC

ゆ90016AA

KV01209AC

KV83009GF

S50OP03

恩~＼8

Υ

/

＼＼

クランクシヤフトアセンプリ
CRANKSHAFT ASSY

クランクシヤフトギヤ
G臥R, CRANKSHAFT

キー
KEY, WOODRUFF

シム
SHIM

キー
KEY, WOODRUFF

払シヤフトアセンブリ
CAMSHAFT ASSY

ビン
PIN

スナツフ゜りング
SNAP RING

部品名称

Parts Name

6

食◇

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

KDO020211AO06GB131LN-137C

INCL. NO.2,3

Serial

Serial
NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

ご

f 7P
'

1
2
3
4
5
6
7
8

/
/

/
/

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー



ビストン&ロッドゲループ

(F) PISTON & ROD 肌OUP

5

ぐ

J

見出番号
NO

改訂番号

R/N

3 、ル
部品番号
Parts NO

ゆ0301弘A

ゆ03015BA

2

2 ゆ03015CA

3

コネ行イングロツドアセンブリ
CONNEcnNG ROD ASSY

コネクテインゲロツドアセンブリ
CONNEcnNG ROD ASSY

ユネクテインゲロツト、アセンフ'リ
CONNEcnNG ROD ASSY

フランジボルト
BOLT, FLANGE

ビストン
PISTON

ビストン
PISTON

ビストン
PISTON

ビストンビン
PIN, PISTON

ビストンリングセツト
PISTON RING SET

ビストンリングセツト
PISTON RING SET

ビストンリングセツト
PISTON RING SET

ビストンビンクリツプ
CLIP, PISTON PIN

B80OB06×030

q

3

"ーーー

部品名称
Parts Name

KP16006AA

KP16006BA

3

0

4

2 KP16006CA

5

KP55003BA

5

個数

NO. Req' d

KP02008AA

5

KP02008BA

2

互換性
Inte

GB131LN-137C

KP02008CA

備考
Remarks

KP90002AA

STD INCL. NO.2

Serial

Serial

US O.25 1NCL. NO.2

2

NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

US O.50 INCL. NO.2

STD

OS O.25

OS O.50

12

STD

OS O.25

2

OS O.50

KPO0202AAO02

.



マゲネトグループ

(G) MAGN訂O GROUP

3 入

b

見出番号

NO

2

U

改訂番号
R/N

ク

/

部品番号

Parts NO

KE12055AA

Ke4022AA

KE42037AA

B805B06×025

FR41231

4

0

0

ノ

ル

フライホイール
凡YWHEEL

イグニツシヨンコイル
COIL,1GNITION

プラク、キヤツプ
CAP, PLUG

フランジボルト
BOLT, FLANGE

ナツト
NUT

部品名称

Parts Name

i
5

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

KEO0202PGGB131LN-137C

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

INCL. NO.3

13

1
2
3
4
5

ー
ー
ー
2
1



エア刎ーナゲループ

(H) AIR CL臥N肌肌OUP

7A§＼、,一气、'号＼
＼1

、、

見出番号

NO

、

5 '＼

改訂番号
R/N

部品番号
Parts NO

KA01092AAO02

KA01091ABO01

KA01091AAO03

KA01091AAO04

ZZ70002R

B155B06×080

B80OA06×020

N80IA06

4

ノ

.ノ

i

クリーナカバー
COVER, CLEANER

クリー"ース
CASE, CL臥NER

バツキンゲ
PACKING

クリーナエレメント
EL副ENT, CLEANER

ブリーザチユープ
TUBE,肌臥THER

スタ外、ボルト
BOLT, STUD

万ンジボルト
BOLT,凡ANGE

万ンジナツト
NUT,凡AMGE

R

部品名称

Parts Name

.

q

,

、

武1

、

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

KAO0202AAO01GB131LN-137C

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

INCL. NO.3

14

1
2
3
4
5
6
7
8

ー
ー
ー
ー
ー
2
1
2



キャプレタゲループ

① CA腿眼ETOR GROUP

KKO0202EA

七一0(Z)゜ 35

見出番号

NO

改訂番号

R/N

2

20、ーーメ旦,
部品番号
Parts NO

キヤブレタ(F)KK12071AA
CA腿URETOR (F)

KK12052ABO03 スロツトルバルプ
VALVE, THROTTLE

KK15016AAO03 スクリユ
SCREW

KK12046AAO04 チヨークバルプ
VALVE, CHOKE

KK15016AAO05 スクリユ
SCREW

KK12046AAO09 スフ゜りンゲ
SPRING

KK12046AA010 スクリユ
SCREW

KK11011FFI00 二ードルバルプ
VALVE, NE印LE

KK12008A印11 グjツプ
CLIP

KK12008A印12 ビン
PIN

KK12008A印13 フロート
FLOAT

KK12047AA015 スロツトルシヤフト
SHAFT, THROTTLE

3

4

5

6

部品名称
Parts Name

7

36

8

6

9

0
0

10

個数

NO. Req' d

Ⅱ

12

互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-137C

INCL. NO.2-31

2

Serial
Serial

NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

2

15

2
 
2
 
2
 
2
 
5
 
2
 
2
 
8
 
3
 
1

7
 
3
 
2
 
2
 
9
 
1



キャプレタゲループ

① CA胎UR訂OR GROUP

七'ー0(Z)゜ 35

見出番号

NO

13

改訂番号
R/N

14

20、ーーー豊,
部品番号
Parts NO

15

KK12008AE015 バツキンゲ
PACKING

KK12008A印16 シール
SEAL

Kκ1400IAA018 ガスケツト
GASK訂

KK12008A印23 フロートチヤンバ
CHA怖ER, FLOAT

KK13003AAO08 スフ゜りング
SPRING

KK12008A印29 スクリユ
SCR副

Kκ12008A印26 バツキンゲ
PACKING

KK12008A印2フホ、ルト
BOLT

KK12046AA022 チヨークレバー
LEV肌, CHOKE

KK13061AA029 リンゲ
RING

KK12008A印19 シール
SEAL

KK12008A印20 りング
RING

16

KKO0202EA

部品名称
Parts Name

19

36

20

.

21

0
0

22

23

個数

NO. Req' d

24

互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-137C

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

INCL. NO.17,18

16

2
 
2
 
2
 
2
 
5
 
4
 
2
 
2
 
8
 
3
 
1

7
 
3
 
2
 
2
 
9
 
1
 
5
 
6

Π
怜



キャプレタグループ

① CA朋眼訂OR 肌OUP

,1ゞ,y■1.-11

0イ:
IX心仁11IX辻、11。~X、＼,
"、・・^1＼.,"'~、●＼"
,'__◇'＼,0

、司L

七一0巨Z)゜ 35

見出番号

NO

25

改訂番号

R/N

26

20-ーーX豊,
部品番号
Parts NO

27

KK12008A印21 リング
RING

KK12071AA033 メインノズル
NOZZLE, MAIN

KK74525DC675 メインジエ外
JET, MAIN

Kκ12071AA0巧バ扣外ジエ外
Je, PILOT

KK13063CA010 プレート
PLATE

KK16014AA011 スクリュ
SCREW

KK90094AA フィルター
HLT肌

KK01015AA インシユレータ
INSULATOR

KK32006AA インシユレータ
INSULATOR

KW34029CA キヤプレタがスケツト
GASK訂, CARBURETOR

KW34077BA キヤプレタガスケツト
GASK訂, CAR別RETOR

チヨークレバーKK90058AA
LEVER, CHOKE

28

29

30

部品名称

Parts N肌e

31

36

32

.

33

0
0

34

35

個数

NO. Req' d

36

互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-137C

Ser ia l NO.(From~TO)
Seria l NO.(From~TO)

INCL. NO.33-35

17 KKO0202EA



コントロールバネルゲループ

(J) CONTROL PANEL GROUP

21

9 1 ^、' 76

》EI、t_N'、..0 、ミぐf;'と・"
、ーーーー,,

',タ1勺＼1 12

、翻5 ι、仁＼ 、,

3

見出番号

NO

0

14

改訂番号
R/N

0

C

2

部品番号

Parts NO

KG0304鶚A

KU80023AA

KU1403記A

KU60016AA

H051D05×012

B751A04×008

KR30008AA

S50OP04

KG35010BA

KG22020AA

KG31027AA

3

/1 ＼/f
0

15

コントロールハ゜ネルアセンブリ
PANEL, CONTROL

スプリング
SPRING

スクリ1
SCR則

クランプ
CLAMP

スクリユ
SCREW

ボルト
BOLT, CRS

ストツバ
STOPPER

スナツフ゜りンゲ
SNAP RING

リターンスフ゜りング
SPRING, RETURN

がバナシヤフト
SHAFT, GOV

がハ、ナレバー
LEVER, GOV

万ンジボルト
BOLT,凡ANGE

C

部品名称
Parts Name

13

9

H

10

10

INCL. NO.12,13

個数

NO. Req' d
互換性

Inte

KGO0202AAO01GB131LN-137C

備考

Remarks

B80OB06×020

INCL. NO.2-9

Serial
Serial

NO.(From~10)
NO.(From~TO)

L=30

18

＼
ぐ
气

-
j

/

,
0

つ

つ

、
＼
 
0

W
 
怜
Π

4
5
6
7
8

"
松

1
2
2
1
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー



コントロールバネルク、ループ

(J) CONTROL PANEL GROUP

21

9 1 ^、' 76

》EI、t_^、'."、ミくイと'
、、__"゛」

'子夕1勺＼1 12

、翻5 ι"P＼ 、,

19

見出番号

NO

0

14

改訂番号
R/N

0

C

部品番号
Parts NO

KU23019CA

KG41029AA

KG42034AA

KG90015AA

KG90016AA

KH4010IAA

KU70006AA

B805B06×012

B805B06×016

/1 ＼ノ/
0

15

ナツト
NUT

がバナロツド
ROD, GOV

ロツドスフ゜りング
SPRING, ROD

ワツシヤ
WASH肌

ダストシール
SEAL, DUST

トツプカバー
COVER, TOP

クリツプ
CLIP

万ンジボルト
BOLT,凡ANGE

フランジボルト
BOLT,凡ANGE

C

部品名称

Parts Name

13 1・ 1

10

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

KGO0202AAO01GB131LN-137C

Ser ial NO.(From~TO)
Ser ial NO.(From~TO)

＼
ぐ
气

ハ
ノ

/

つ

6
つ

、
＼
 
0

W
 
而
Π

3
4
5
6
7
8
9
0
1

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
2
2

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー



ファンカバーグループ

(κ) FAN COV肌肌OUP

5

'~
0

2

広＼>/ー・＼イ
くンノjマ入＼,
＼1.1'V'

4

^

見出番号

NO

改訂番号
R/N

3

部品番号
Parts NO

KH25015CA

KH40102AA

KH90092BA

KH90092CA

B805B06×012

＼＼
ヌ

0
'

1

フアンカバー
COVER, FAN

シリンダカバー
COV欧, CYLIND鼠

ラバーケ"ヨン
RU郎ER CUSHION

ラバーケカヨン
RU卵ER CUSHION

万ンジボルト
BOLT,凡ANGE

部品名称

Parts Name

岳

5

~气
4

個数

NO. Req' d

5

互換性備考
Inte Rem鮎ks

臨00202PAO02GB131LN-137C

Ser ial NO.(From~TO)
Ser ial NO.(From~TO)

L=85

L=60

20

1
2
3
4
5

ー
ー
2
2
5



タンクク、ループ

(M) TANK GROUP

く念 2

勾口

見出番号

NO

《今

5

改訂番号

R/N

3

2

くヲ

時卸

部品番号
Parts NO

/

KF04125即

3

KF05021AA

4

KF40003EA

5

//、

1 //、'

フユーエルタンクアセンブリ
FUEL TANK ASSY

タンクキヤツプアセンブリ
TANK CAP ASSY

フユーエルフイルタ
FILT肌, FUEL

万ンジボルト
BOLT,凡ANGE

クリツプ
CLIP

B805B06×020

//

部品名称

Parts Name

FR67419

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte R師arks

GB131LN-137C

INCL. NO.2,3

Serial

Serial

4

NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

21 KFO0202AAO01

@
目

y

ニ
＼



コックク、ループ

(N) COCK GROUP

'ーメ昂

見出番号

NO

改訂番号
R/N

KFO02ⅡAAO02

2

部品番号
Parts NO

KF31047AA フユーエルコツク
COCK, FUEL

KF31018AAO03 フユーエルフイルタ
FILT欧, FUEL

KF31010AAO02 加プ
CUP

KF31010AAO04 バツキンゲ
PACKING

B80OA06×012 フランジボルト
BOLT,凡ANGE

クリツプFR53226
CLIP

クリップFR67419
CLIP

3

4

2^.,

5

＼＼

'__メ◎
3

部品名称

Parts Name

7

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-137C

INCL. NO.2-4

Serial
Serial

NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

2

22

ι
ι

n
 
H



リコイルスタータグループ

(R) RECOIL START肌 GROUP

ず
＼

11

ク

8

尾參ふB
1^武
"、^

゛WI

見出番号
NO

5

改訂番号

R/N

4

部品番号
Parts NO

KS02106AD

KS20128ADO01

KS20080ADO02

KS20128ADO03

KS20128ADO04

KS20080ADO05

KS20080ADO06

KS20128ADO07

KS20080ADO09

KS20080AD010

KS30059AA

B80OA06×010K

＼＼

3

リコイルスタータアセンブリ
RECOIL START駅 ASSY

スタータケース
CASE, START肌

スバイラルスフ゜りング
SPRING, SPIRAL

リール
REEL

ガイド
GUIDE

プレーキスフ゜りング
SPRING,肌AKE

スクリユ
SCR副

リテーナ
RETAINER

ロープ
ROPE, START肌

ハンドル
HANDLE

スタータプーリ
PULLEY, START訳

フランジボルト
BOLT,凡ANGE

12

部品名称

Parts Name

12

2

R9R、
くふ§、

10

個数

NO. Req' d

9

互換性備考
Inte Remarks

KSO0222SAGB131LN-137C

INCL. NO.2-11

Serial

Serial
NO.(From~10)
NO.(From~TO)

23

瓢

の11
。
@
§
、

ψ

側

而
N
-

町
N

0
/

1
2
3
4
5
6
7
8
9
^
^
^

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
^



マフラグループ

(S) MUF凡肌 GROUP

^

や、ヲ/
亀

KMO0213AAO03

10

ぐ二>6是」

＼

^

'ぐ>

'.。モ^L池、ーイシトと廼 1、イ'
^

1 ぐ>。
レ・ 1 。.

'《Ξ)

、. 14

＼

4-一→曾・

見出番号
NO

改訂番号
R/N

2

^

部品番号

P討ts NO

KM02179AA マフラーアセンブリ
MUF凡ER ASSY

KM15115AA マフラ
MUF凡ER

KM25079AA マフ勃バー
COV欧,MUF凡ER

B80OA06×008K 万ンジボルト
BOLT,凡ANGE

B80OA06×016K フランジボルト
BOLT,凡ANGE

ブシユKU50046AA
BUSH

KM90207AA ゲラスウール
GLASS WOOL

KM30027AA エキゾーストバイプ
PIPE, EXHAUST

KM70064AA マ万ガスケツト
GASKe, MUFFLER

KM90190AA プレート
PLATE

KM90182AA カバー
COV肌

N80IA06 万ンジナツト
NUT,凡ANGE

3

4

9

5

6

部品名称
Parts Name

7

8

《亘》

9

＼
イヲ/

10

個数

NO. Req' d

11

12

2

互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-137C

3

INCL. NO.2-12

Serial

Serial

2

NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

2

24

6
L

ー
ー



マフラグループ

(S) MUFF正R GROUP

@)

や、ヲ/
亀

10

ぐ>。4」

＼

^

'ぐ二>
^

4-一→ヨ1'

レ,

見出番号

NO

25

改訂番号

R/N
部品番号
Parts NO

^

(盆シ

/

ZZ70028C

KM70040AA

9

ゾ

<ー

コニカルスプリングナツト
NUT, CONICAL SPG

マフラがスケ外
GASK訂, MUF凡ER

14

部品名称

Parts Name

(Ξ》

＼fヲ/
＼

個数

NO. Req' d

2

互換性備考
Inte Remarks

則00213AAO03GB131LN-137C

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ial NO.(From~TO)

0
0
 
発

■
、
発

0

5
L

6
L

8

0

ー
ー

怜
叫

ジ
ー

2
 
1



スイッチグループ

(U) SWITCH 肌OUP

ぐ三》

見出番号

NO.

改訂番号
R/N

部品番号
Parts NO.

KE80033AA

KE90190AA

2

ストツプスイツチ
SWITCH, STOP

リードワイヤ
WIRE, LEAD

部品名称
Parts Name

ノノ

戸

個数

NO. Req' d
互換性
Inte

KEO0211AAO01GB131LN-137C

備考
Remarks

Ser ial NO.(From~TO)
Ser ial NO.(From~TO)

26

1
 
2

ー
ー



カバーク、ループ

(X) COV肌 GROUP

、
ノ/

2
ノノ

ノノ

見出番号

NO

改訂番号
R/N

殴＼

部品番号
Parts NO

KR40039AA

B805B06×016

KU12025AA

3

フロントカバー
COV鼠, FRONT

フランジボルト
BOLT,凡ANGE

タ北゜ングスクリユ
SCREW

部品名称

Parts Name

個数

雁0. Req' d
互換性備考
Inte Rem討ks

KRO0202AAGB131LN-137C

Serial NO.(From~TO)
Ser ial NO.(From~TO)

27

1
 
2
 
3

ー
ー
ー



ボルト、スフ゜りンゲ、カバー

1. BOLT, SPRING, COV肌

ヲ/

.》＼

見出番号

NO

改訂番号

R/N

やー
,'1 "゜"ル゜

部品番号
Parts NO

B155B08×020

KG34049AB

KM50044BA

WO06D04×006K

0

0

2

＼＼

0

0

、、ーー゛"

スタツドボルト
BOLT, STUD

がバナスフ゜りンゲ
SPRING, GOV

テ→レハ゜イプ
PIPE, TAIL

スクリユ
SCR副

0

部品名称

Parts Name

く々》

0
0

へρ
/

勺
0 0

0

個数

NO. Req' d

/

/ニ

.

(、

互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-137C-1

0

GB131LN-137C

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

ン
0
＼

0

、
/

0
0

0
0

0
@

賭
/

ノ

/
 
3n

1
2
3
4

2
 
1
 
1
 
2



リードワイヤ、プラゲ、キャップ

2.LEAD WIRE, PLUG, CAP

2

入

見出番号

NO.

改訂番号

R/N

y

部品番号
Parts NO.

KE90177BA

KE41022AD

ク

リードワイヤ
WIRE, LEAD

スバークプラゲ
PLUG, SPARK

部品名称
Parts Name

個数

NO. Req' d
互換性
Inte

GB131LN-137C-2GB131LN-137C

備考

Remarks
Ser ial NO.(From~TO)
Serial NO.(From~TO)

BP6HS

2

四

1
 
2

ー
ー



ラへ、ル、フューエルホース

3. LABEL, FUEL HOSE

5 1

ト・.

2

ノノノ

4

見出番号
NO

n 广1

＼

3

改訂番号
R/H

ノノ

//'
//

1/'

部品番号
Parts NO

KW56257AA

KW56256AA

KW52384BA

KF70058AA

P051Y08×370

,ノ＼

ρ

＼＼
、

ラベル
LABEL

ユーシヨンラへ、ル
LABEL, CAunoN

ネームラへ、ル
LABEL, NAME

71ーエルホース
HOSE, FUEL

フユーエルホース
HOSE, FUEL

部品名称

Parts Name

ノノ
0

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-106C-3GB131LN-137C

Serial NO.(From~TO)
Serial NO.(From~TO)

(

、
/

四
優
4
.

一
削

/

〆
〆

、g

1
2
3
4
5

/

ー
ー
ー
ー
ー



ツールセツト

4. TOOL S訂

＼

見出番号
NO

//

改訂番号
R/N

部品番号
Parts NO

KN12007AA

KN1300IAA

B080A08×016

W207H08

W405B05×035

V/
〆'/

ボツクススバナ
SPANN欧, BOX

スグjユドライバ
DRIVER, SCREW

ボルト
BOLT & WASHER

ワツシヤ
WASHER

キー
KEY, SUNK

4

部品名称

Parts Name

5

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

GB131LN-106C-4GB131LN-137C

Ser ial NO.(From~TO)
Ser ial NO.(From~TO)

4

1
2
3
4
5

ー
ー
ー
ー
ー



がスケットセット

5.GASK訂 S訂

-9シ@会、^^・
4

.Cつ

5

見出番号
NO

C》

改訂番号
R/N

部品番号
Parts NO

KW39102AB

KC66014AA

KW33016AA

KW34029CA

KW34077BA

KM70040AA

KM70064AA

・ぐ>。

_"J

.

^

がスケツトセツト
GASK訂 Se

へ外、がスケツト
GASKe, HEAD

ヘツドカハ、ーがスケット
GASKET, HEAD COVER

キヤプレタがスケ外
GASK訂, CARBUReoR

キヤプレタがスケ外
GASKET, CA胎UReoR

マ万がスケツト
GASKET, MUF凡ER

マ万がスケツト
GASKe, MUFFLER

部品名称
Parts Name

^

^

^

^

個数

NO. Req' d

3

互換性備考
Inte R師arks

KW39102ABGB131LN-137C

INCL. NO.2-フ

Serial
Serial

NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

5

.

6

1
2
3
4
5
6
7

ー
ー
ー
ー
ー
ー
2


	1
	2
	3



